
Главное управление 
по государственному надзору 

Удмуртской Республики  

Удмурт Элькунысь 
кун чаклэтъявалтйсь 

кивалтонни 
 

 

ПРИКАЗ 
«23 » января 2020 года  № 12 

 
г. Ижевск 

 
Об утверждении Паспортов ключевых показателей 

результативности контрольно-надзорной деятельности  
 
 

 В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 
10 января 2020 года № 1 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Удмуртской Республики от 22 февраля 2019 года  № 57 «Об утверждении Порядка 
оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности 
исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, 
уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля 
(надзора), и признании утратившим силу распоряжения Правительства Удмуртской 
Республики от 7 сентября 2017 года № 1167-р «О разработке системы оценки 
результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности 
исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, 
уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля 
(надзора)»,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить прилагаемые: 
Паспорт ключевого показателя результативности контрольно-надзорной 

деятельности в рамках осуществления государственный контроль (надзор) в области 
долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов 
недвижимости на территории Удмуртской Республики А.2.1;  

Паспорт ключевого показателя результативности контрольно-надзорной 
деятельности в рамках осуществления регионального государственного 
строительного надзора А.3.1; 

Паспорт ключевого показателя результативности контрольно-надзорной 
деятельности в рамках осуществления регионального государственного жилищного 
надзора А.3.1; 

Паспорт ключевого показателя результативности контрольно-надзорной 
деятельности в рамках осуществления лицензионного контроля 
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами 
А.3.1; 

Паспорт ключевого показателя результативности контрольно-надзорной 
деятельности в рамках осуществления регионального государственного надзора в 
области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов 
техники, аттракционов А.1.1; 



2 
 

Паспорт ключевого показателя результативности контрольно-надзорной 
деятельности в рамках осуществления регионального государственного надзора в 
области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов 
техники, аттракционов  А.1.2.  

2. Начальникусектораинформационногообеспеченияразместить настоящий 
приказ на официальном сайте Главного управления по государственному надзору 
Удмуртской Республики. 
 
 
 
И. о. начальника Главного управления    Е.В. Поздеев 
 


